UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSOR/A FORMADOR/A E CONTEUDISTA

 TEATRO DO CURSO LICENCIATURA EM TEATRO NA MODALIDADE A

DISTÂNCIA DA UFBA

EDITAL 18/2024

A comissão de seleção torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo

Simplificado, por tempo determinado, para o preenchimento de vagas para a função de

Professor/a formador/a, para o curso de Licenciatura em Teatro na modalidade a distância da

UFBA, estabelecido no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil.

RESULTADO PRELIMINAR

RESULTADO FINAL PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E CARTA DE INTENÇÕES

 TÍTULOS CARTA TOTAL SITUAÇÃO

José Oreste Lopes de Souza Moura 87 90 177 CLASSIFICADO/A

Cilene Nascimento Canda 57 92 149 CLASSIFICADO/A

Gustavo Melo Cerqueira 42 90 132 CLASSIFICADO/A

João Alberto Lima Sanches 45 91 136 CLASSIFICADO/A

Daniela Botero Marulanda  42 90 132 CLASSIFICADO/A

Luiz Claudio Cajaiba Soares 67 92 159 CLASSIFICADO/A

Thiago Carvalho de Sousa Correia  55 92 147 CLASSIFICADO/A

Pedro Dultra Benevides 41 91 132 CLASSIFICADO/A

NOELI TURLE DA SILVA 79 90 169 CLASSIFICADO/A

Rodrigo Morais Leite 53 90 143 CLASSIFICADO/A

Nayara Macedo Barbosa de Brito 47 93 140 CLASSIFICADO/A

Anita Cione Tavares Ferreira da Silva 71 92 163 CLASSIFICADO/A

Salvador, 27 de agosto de 2024

  Presidente da Comissão de Seleção

Mateus Schimith Batista